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Wczoraj (21.09) w Starostwie Powiatowym w Cieszynie doceniono najlepszych sportowców
2016 roku z powiatu cieszyńskiego. Wśród nagrodzonych znaleźli się: Kajetan
Kajetanowicz, Mateusz Malina, Janusz Rokicki, Dominik Bury, Katarzyna Wąsek oraz
Małgorzata Błaszczyk. Przyznano także wyróżnienia oraz pogratulowano szkołom i
gminom, które odniosły znaczące sukcesy we współzawodnictwie sportowym.

Sportowcy z terenu powiatu cieszyńskiego spotkali się wczoraj (21.09) w Starostwie Powiatowym w Cieszynie, by
odebrać nagrody i wyróżnienia. Łącznie nagrodzono ponad 30 sportowców za znaczące sukcesy w 2016 roku, a
także za promocję Śląska Cieszyńskiego na sportowych arenach w kraju i poza jego granicami. Uroczystość
prowadziła Katarzyna Raszka Sodzawiczny, a przybyłych gości przywitał Starosta Powiatu Cieszyńskiego Janusz Król.

Ta uroczystość to okazja żeby Wam wszystkim pogratulować i podziękować za to, że poprzez sportowe
zaangażowanie rozsławiacie powiat cieszyński. Dziękuję również Waszym trenerom, rodzicom,
opiekunom, którzy przyczyniają się do rozwoju waszych sportowych karier – mówił Król. Starosta zwrócił
uwagę na różnorodność dyscyplin sportowych uprawianych w powiecie cieszyńskim. Mówił o sportach zimowych,
które są wizytówką powiatu, ale także o lekkoatletyce, pływaniu, sportach walki oraz innych wydawałoby się
niszowych dyscyplinach w których mieszkańcy powiatu odnoszą liczne sukcesy. 

Janusz Król podkreślał, jak ważna jest odpowiednio rozbudowana baza sportowa, której na terenie powiatu nie
brakuje. Odniósł się m.in. do bogatej infrastruktury przyszkolnej. Szkolne obiekty sportowe powodują, że sport
może być bardziej masowy. Sportowiec, który trenuje na co dzień w klubie, ma również możliwość
podnoszenia swoich kwalifikacji w szkole. Co ważne nie tylko w klasach sportowych, choć te w sposób
szczególny się wyróżniają – przyznał Król. 

Tego typu uroczystość to duże wydarzenie dla sportowców.  Emocje towarzyszą zarówno tym, którzy nagrody
odbierają po raz pierwszy, jak i tym, którzy już od kilku lat są zauważani i doceniani. Jest tu wielu wspaniałych
sportowców, którzy mają wysokie osiągnięcia. Fajnie jest się z nimi wszystkimi spotkać – przyznał Radosław
Sobczyk dziesięcioboista. 

W Starostwie Powiatowym tego dnia nie zabrakło również Kajetana Kajetanowicza – rajdowego samochodowego
mistrza Europy. Po raz kolejny mogę tutaj być. Cieszę się, że akurat byłem w domu i mogłem przyjechać na
tę uroczystość. To wydarzenie dla wszystkich sportowców jest nobilitujące. My bardzo ciężko pracujemy,
a w 99% naszej pracy nie widać. Tutaj możemy  porozmawiać o tej ciężkiej pracy, ale także o sukcesach –
podkreślał w rozmowie z naszą redakcją Kajto.

Dla rajdowego mistrza, uroczystość w Starostwie Powiatowym, to również doskonała okazja, aby dowiedzieć się co
słychać w sporcie na Śląsku Cieszyńskim. Wstyd się przyznać, ale wielu ludzi, którzy są tutaj obecni, nie znam.
Nie dlatego, że nie odnoszą sukcesów, ale dlatego, że jestem skupiony na swojej pracy. Nie mam czasu
nie tylko dla rodziny, ale również na to by śledzić, co dzieje się w innych dyscyplinach. Taki jest sport
zawodowy. Te spotkania są więc bardzo cenne dla mnie. Mogę zobaczyć wielu utalentowanych
sportowców z naszego powiatu – mówił Kajetanowicz. 

Zanim przystąpiono do nagradzania sportowców uhonorowane zostały szkoły powiatu cieszyńskiego, które w
minionym roku szkolnym we współzawodnictwie sportowym zajęły trzy pierwsze miejsca. Wyróżnienia odebrali
dyrektorzy i nauczyciele wychowania fizycznego. 

szkoły podstawowe: III miejsce Szkoła Podstawowa nr 1 w Ustroniu, II miejsce Szkoła Podstawowa nr 2 w
Cieszynie, I miejsce Zespół Szkół Nr 1 w Skoczowie.
szkoły z oddziałami gimnazjalnymi:  III miejsce Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Istebnej, II miejsce Zespół



Szkół Nr 1 w Wiśle, I miejsce Zespół Szkół Nr 3 w Skoczowie.
szkoły ponadgimnazjalne: III miejsce Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wiśle, II miejsce I LO im. Antoniego
Osuchowskiego w Cieszynie, I miejsce II LO im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie.

Gratulacje odebrali także gospodarze gmin, które zwyciężyły we współzawodnictwie sportowym w roku szkolnym
2016/2017. I miejsce zajęła gmina Brenna, II miejsce zdobył Skoczów, a na trzeciej pozycji znalazł się Ustroń.
Głównym punktem uroczystości było jednak wręczenie nagród finansowych za sukcesy sportowe w ubiegłym roku.
W gronie nagrodzonych znaleźli się: Małgorzata Błaszczyk,  Katarzyna Wąsek, Dominik Bury, Janusz Rokicki,
 Kajetan Kajetanowicz oraz Mateusz Malina. 

Wręczono również wyróżnienia Powiatu Cieszyńskiego w dziedzinie sportu za rok 2016. Wśród wyróżnionych
znaleźli się: Paweł Słowiok,  Adam Cieślar, Dominika Hulawy, Kamil Bury, Mikołaj Michałek, Magdalena Kobielusz,
Paweł Wąsek, Tomasz Pilch,  Piotr Żyła, Paweł Szymkowski, Adam Tomiczek, Adrian Brzózka, Zbigniew Gryżboń
(trener), Maria Juroszek,  Mirosław Madzia,  Joachim Krężelok, Drużyna Klubu Sportowego Shindo Cieszyn, Klaudia
Szymańska,  Radosław Sobczyk,  Dawid Piekar,  Jan Błaszczyk, Jeremiasz Bujok,  Balbina Sikora,  Kinga Iwańska  oraz
Eryk Sztwiertnia. 
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